18

Grant by King Edward IT teo Walter de Bedewynd, treasurer of York, of
licence to enclose certain lands within the forest of Galtres near
Alnej and permission to grant the same lands to Alexander de Bergh .

Lineoln, 22 Feb., 1316

Fdwardus Dei gratia Rex Angl(ie) dominus Hibernie et dux Aquitann(ie)
omnibus ad quos presentes littere pervenerint salutem. Sciatis gquod
cum nuper per litteras nostras patentes concesserimus et licentiam
dederimis pro nobis et heredibus nostris quantum in nobis est dilecto
clerico nostro Waltero de Bedewynde thesaurario ecclesie Beati Petri
Ebor(acensis) quod ipse quadraginta acras vasti per perticam de foresta
de solo suo proprio im manerio suo de Alne et Tollerton' infra metas
foreste nostre de Galtris in locis que vocantur Foxholm' Pulwith'
Mikelbusk et Tollertonemor E-parvn fossato et bassa haia secundum
assisam 2 foreste, ita quod fere nostre /[fo.6v] libere intrare
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posgint et exire, includere et in culturam redigere, et eas sic inclusas
et in culturam = redactas, tenere posset sibi et successoribus suis
thesaurariis ecclesie predicte imperpetuum, Ac iam per inquisitionem
gquam per dilectum et fidelem nostrum Robertum de Umframvill' comitem de
Anegos custodem foreste nostre ultra Trentam fieri fecimus, acceperimus
quod non est ad damppum vel preiudicium nostrum seu nocumentum foreste
nostre predicte vel alterius, si concedamus predicto Waltero gquod ipse
predictas quadraginta acras vasti dare possit et concedere Alexandro de
Bergh' habendas et tenendas eidem Alexandro et heredibus suis; ita quod
ipsi eas in forma predicta includere et in culturam redigere et eas sic
inclusas et in culturam redactas tenere possint per certam arentationem
prefato Waltero et successoribus suis predictis inde annpatim faciendam
imperpetuum, Et etiam gqued idem Walterus dare possit et concedere
predicte Alexandro communam pasture ad omnimoda animalia et pecora sua
in omnibus terris tenementis boscis et locis suis infra forestam
predictam g in guibus liberi tenentes ipsius Walteri de dicto manerio
communam pasture habent, habendam eidem Alexandro et heredibus suis per
huiusmodi arentationem imperpetuum. Nos per finem quem prefatus
Alexander feeit nobiscum concessimus et licentiam dedimus pro nobis et
heredibus nostris guantum in nobis est predicto Waltero gquod ipse
predictas quadraginta acras vasti et communam predictam dare possit et
concedere eidem Alexandro habendas et tenendas sibi et heredibus suis
‘de’ prefato Waltero et successoribus suis predictis per arentationem
hminsmodi imperpetunm. Et eidem Alexandro quod ipse predictas
quadraginta acras vasti et communam a prefato Waltero recipere et dictas
quadraginta acras vasti parvo fossato et bassa haia in forma predicta
includere et in culturam redigere et eas sic inclusas et in cultoram
redactas simul cum communa predicta tenere possit sibi et heredibus suis
de predicto Waltero et successoribus ,-"[fn. ?r] suis ut predictum est
tenore presentium similiter licentiam £ dedimus specialem, nolentes guod
prefatus Walterus vel successores sui seu prefatus Alexander vel heredes
sui ratione premissorum per nos vel heredes nostros iusticiarios,
forestaries, viridarios,redargatores seu alios ministros nostros foreste
quoscungue occasionentur molestentur in aliquo seu graventur. In conius
rei testimonium has litteras nostras fieri fecimus patentes. Teste me
ipse apud Lincoln' vicesimo secundo die Februarii anno regni nostri nono.